de realizarse el pago, el comprador autoriza expresamente a Maquinas y Soldaduras SA a
emitir la pertinente N/D por la diferencia, la que deberá cancelar al contado.

SUBTOTAL $ 65,741.91

IMPUESTOS Base Importe

IVA 21% 65,741.91 13,805.80

TOTAL $ 79,547.71

Son: ARS Setenta y nueve mil quinientos cuarenta y siete con setenta y un centavos

CAE: 73505338407414
Fecha Vto. CAE: 23/12/2023